
Data: 08/02/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000001 Data: 23/01/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 011 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIÇOS

Fornecedor: WESLEI CESAR LOPES 03973392676

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Concessão de Direito de Uso de Sistemas 
de Informação do Portal da Transparência 
e Concessão de Direito de Uso de 
Sistema de Informação Sendo Este um 
Software (GED) para Gestão, Manipulação, 
Organização, Armazenamento e Pesquisa 
de Documentos Eletrônicos Digitais 
Diversos Incluindo Conversões das Bases 
de Dados com Assistência Técnica 
Remota para a Câmara Municipal de 
Pimenta/MG.

12.0000 800.0000 9.600.0000 08/02/2019

Total do Fornecedor  WESLEI CESAR LOPES 03973392676 9.600.0000

TOTAL DO PROCESSO  000001 / 2019 9.600.0000

T O T A L    G E R A L 9.600.0000


